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 یکی از محورهای سفر فواد حسین؛
 وزیر خارجه عراق به ایران

 رفع موانع در مذاکرات
 تهران-ریاض

همدلی- فواد حســین، وزیر امــور خارجه عراق ظهر 
دیروز وارد تهران شــد و در محل وزارت امور خارجه، 
مورد استقبال همتای ایرانی خود قرار گرفت. رایزنی و 
مذاکره در مورد آخرین تحولات عراق، روابط دوجانبه، 
راهپیمایی اربعین حسینی، مسائل منطقه ای از جمله 
برگزاری دور ششم مذاکرات ایران و عربستان در بغداد 
و همچنین آخریــن روند مذاکرات رفع تحریم ها علیه 
ایران به عنوان محورهای موردعلاقه طرفین در دیدار با 

یکدیگر، ذکرشده است.
در همین حال، یک منبع در وزارت خارجه عراق اعلام 
کرد که دور ششــم مذاکرات ایران و عربستان یکی از 
موضوعات مهمی است که وزیر خارجه عراق در سفرش 
به تهران در خصوص آن رایزنی خواهد کرد. به گزارش 
ایســنا، یک مســئول در وزارت خارجه عراق که نام او 
ذکر نشده در گفت وگو با العربی الجدید تأکید کرد که 
فواد حسین، وزیر خارجه عراق در سفرش به تهران در 
خصوص پرونده های متعــددی رایزنی خواهد کرد که 
اغلب آن ها داخلی هستند اما دور ششم مذاکرات تهران 
و ریاض که به تعویق افتاده اســت نیز در دســتور کار 
این سفر است.این منبع مسئول در وزارت خارجه عراق 
در گفت وگو با العربی الجدید تأکید کرد: »قرار بود دور 
ششم مذاکرات ایران و عربستان در اواخر جولای برگزار 
شــود و بغداد تمام تدارکات و آمادگی ها برای برگزاری 
این نشست که قرار بود با مشارکت مسئولان عالی رتبه 
دو کشور باشد را انجام داده بود اما تحولات سیاسی در 
عــراق و هجوم طرفداران جریان صدر به منطقه خضرا 
منجر به تعویق این دور از مذاکرات شــد.« این منبع 
خاطرنشــان کرد: »تعویق دور ششــم مذاکرات تهران 
و ریاض از ســوی بغداد نبود بلکه به درخواســت خود 
آن ها بود، دو کشــور ایران و عربستان تأکید کردند که 
اوضاع سیاسی موجود در عراق مناسب برگزاری چنین 
مذاکراتی در ســطح وزیران نیست.«در پی تلاش های 
دولت عراق، مذاکرات ایران و عربستان در آوریل 2021 
آغاز شــد و دو کشــور تا به امروز پنج دور مذاکرات را 
برگزار کردند. قرار بود دور ششــم مذاکــرات ایران و 
عربســتان در اواخر جولای برگزار شــود و بغداد تمام 
تدارکات و آمادگی ها برای برگزاری این نشست که قرار 
بود با مشارکت مســئولان عالی رتبه دو کشور باشد را 
انجام داده بود اما تحولات سیاســی در عراق و هجوم 
طرفداران جریان صدر به منطقه خضرا منجر به تعویق 
این دور از مذاکرات شد.در همین زمینه، پایگاه خبری 
العربی الجدید نوشت که بحران سیاسی عراق باعث شد 
که دور ششم مذاکرات ایران و عربستان که قرار بود در 
بغداد برگزار شود، به تعویق بیفتد. این منبع خاطرنشان 
کرد: »تعویق دور ششم مذاکرات تهران و ریاض از سوی 
بغداد نبود بلکه به درخواست خود آن ها بود، دو کشور 
ایران و عربستان تأکید کردند که اوضاع سیاسی موجود 
در عراق مناســب برگزاری چنین مذاکراتی در سطح 
وزیران نیست.«در این گزارش آمده است که درگیری ها 
میان طرف های سیاســی عراقی اخیراً افزایش یافت و 
طرفداران جریــان صدر در منطقه خضرا و در نزدیکی 
اماکنی که معمولاً مذاکرات ایران و عربستان در آن ها 
برگزار می شد، تحصن کردند. این منبع وزارت خارجه 
عــراق در ادامه گفت: »دولت عــراق به تهران و ریاض 
تأکید کرد که منطقه خضرا امن بوده و آماده برگزاری 
دور ششــم مذاکرات است و تحصن صدری ها و بحران 
سیاسی عراق تأثیری بر مذاکرات دو کشور نمی گذارد 
اما دو طرف ایرانی و سعودی ترجیح دادند که مذاکرات 
به تعویق بیفتد.« ایــن منبع همچنین تأکید کرد که 
دولت الکاظمی همچنان تلاش می کند که دور جدید 
مذاکرات ایران و عربستان برگزار شود به خصوص اینکه 
ممکن است بحران سیاسی عراق طولانی شود و نباید 

مذاکرات را به این بحران ربط داد.

خبر

همدلی|  محســن رفیق: هم زمان با نزدیک 
شــدن مواضع تهران و واشــنگتن در مطالبات 
هسته ای برای بازگشت دوباره به برجام، هر روزه 
سناریوهای مختلفی از سوی تحلیلگران سیاسی 
در مورد چگونگی احتمالی این توافق منتشــر 
می شود. دراین بین، پیشرفت های صورت گرفته 
در راستای توافق هسته ای ایران، نظرها را بیشتر 
به سمت ذخایر قابل توجه نفت ایران جلب کرده 
است. ذخایری که درصورتی که توافق هسته ای 
ایران نهایی شــود می تواند به سرعت در اختیار 
مصرف کنندگان قرار گیرد. این در شرایطی است 
که گزارش ها از پایان ذخایر استراتژیک آمریکا 

در ماه اکتبر به پایان می رسد.
در همین حال رویترز گزارش داد که سه تن از 
افرادی که از مذاکرات هسته ای آگاهی دارند، به 
این خبرگزاری گفته اند که ایالات متحده و ایران 
راه هایی برای بازرســی از مراکز هسته ای ایران 
پیداکرده اند که به هر دو کشــور اجازه می دهد 
تا پیروزی خود در مذاکرات را اعلام کنند، ولی 
تهیه قطعنامه نهایــی به تأخیر می افتد. تهران، 
واشنگتن را تحت فشــار قرار داده است تا پیش 
از اجرای کامل پیشنهاد احیای برجام به مسائل 
پادمانی و ادعای آژانس بین المللی انرژی اتمی 
در خصوص نشانه هایی از وجود اورانیوم در مراکز 

اعلام نشده پایان دهد.
آمریکا و شــرکایش با رد این درخواست ایران، 
اعلام کرده اند که این تحقیقات تنها زمانی خاتمه 
پیدا می کند که ایران پاسخ های قابل قبولی به 
آژانس بین المللی انرژی اتمی بدهد. بر اســاس 
این گزارش یک مقــام آمریکا در همین رابطه 
مدعی شــد: »ایران در ابتدا خواستار تعهدی در 
این زمینه بود که آژانس تحقیقات پادمانی اش را 
تا تاریخ معینی به پایان برساند و بعداً گفت اگر 
مسائل پادمانی تا زمان ازسرگیری اجرای توافق 
حل وفصل نشــوند، حق خود برای انجام ندادن 
اقدامــات لازم در زمینه محــدود کردن برنامه 
هسته ای شان را که مقرر شده در آن تاریخ انجام 

شود، محفوظ می داند.«
بر این اساس با توجه به مخالفت غرب با توقف 
تحقیقــات آژانس و پافشــاری ایــران بر پایان 
مســائل پادمانی، چهار سناریو قابل تصور است: 
»در اولین ســناریو، ایران به ســؤالات آژانس 
پاسخ درخور می دهد و توافق سال 201۵ احیا 
می شــود. در ســناریوی دوم، تهران به سؤالات 
آژانس پاسخ قابل قبولی نمی دهد و برای احیای 
مجدد توافق هیچ قدمی برنمی دارد و واشنگتن 
هم در مقابــل از رفع کامل تحریم ها خودداری 
می کند. سناریوی سوم بدین گونه است که ایران 
با بازگشــت به توافق موافقت می کند حتی اگر 
تحقیقات آژانس ادامه پیدا کند. این تغییر موضع 
برای ایران بسیار دشوار است. در آخرین سناریو 
هم ممکن اســت آژانس انرژی اتمی تحقیقات 
خود را متوقف کند، حتی اگر از پاسخ های ایران 

رضایت نداشته باشد.«
از سوی دیگر، یک روزنامه صهیونیستی نیز در 
گزارشــی ادعاهایی را درباره نحوه امضای توافق 
نهایی در مذاکرات وین و مراحل اجرایی شــدن 
آن مطــرح کرد. بــه گزارش شــبکه یورونیوز، 
روزنامه صهیونیستی اورشلیم پست در تحلیلی 
به نحوه امضای احیای برجــام و مراحل آن که 
در آستانه ســفر دیوید بارنیا، رئیس موساد به 
واشنگتن منتشرشده، نوشت که طرفین حاضر 
در مذاکرات هســته ای ایران بر سر بیشتر موارد 
کلی کــه در پیش نویــس 21ژوئیــه اتحادیه 

اروپا آمده اســت، توافق دارند. اورشــلیم پست 
در گزارش خود نوشــته که متن اتحادیه اروپا 
پیاده ســازی توافق را در چهــار مرحله طراحی 

کرده است.
بر اســاس گزارش این روزنامه صهیونیســتی، 
کمیســیون مشــترک برجام در روز صفر، روز 
امضای توافــق، بدون حضور آمریکا تشــکیل 
می شود و این کشــور 1۶۵روز بعد می تواند به 
این کمیســیون بپیوندد. در ادامه این گزارش 
ادعاشــده است: »قرار اســت تا آن زمان، ایران 
و غرب به توافق دیگری بــرای آزادی زندانیان 
غربی در ازای آزادسازی منابع مالی ایران دست 
یابند.« بر اساس گزارش این نشریه، جو بایدن، 
رئیس جمهــور آمریکا در آن روز، ســه فرمان 
اجرایی مربوط به ایران و همچنین تحریم های 
ثانویــه 1۷بانک را که بیــش از ۷میلیارد دلار 
متعلق به ایران در بانک های کره جنوبی را آزاد 

می کند، لغو خواهد کرد.
این نشریه در ادامه مدعی شد: »ایران غنی سازی 
اورانیــوم تــا ۶0درصــد را متوقــف می کند و 
غنی ســازی را به 20درصد کاهش می دهد و به 
آژانــس بین المللی انرژی اتمی اجازه می دهد تا 
نظارت بر سایت های هســته ای این کشور را از 
سر بگیرد.« اورشلیم پست در ادامه می نویسد: 
»طبق مفاد قانون بازنگری توافق هسته ای ایران، 
این توافق ظــرف پنج روز احتمــالاً به کنگره 
آمریکا خواهد رســید. این قانون مســتلزم آن 
اســت که هرگونه توافقی که تحریم های ایران 
را لغو می کند توســط مجلس نمایندگان و سنا 
موردبررســی قرار گیرد و کاخ سفید نمی تواند 
تحریم هایی را که یک فرمان اجرایی نبوده است 
به مدت ۳0روز لغو کند. اگر کنگره این توافق را 
رد کنــد، بایدن می تواند آن را وتو کند، مگر در 
سناریوی بعیدی که اکثریت دوسوم مخالف وتو، 

رأی منفی دهند.«
این روزنامــه در ادامه با اشــاره به نگرانی های 
فزاینده در واشــنگتن مبنی بر اینکه روســیه 
از ایران به عنــوان مجرای فــرار از تحریم های 
اعمال شــده علیه خود اســتفاده خواهد کرد، 
نوشته است که هنوز احتمال مخالفت اکثریت 
نماینــدگان با توافق وجــود دارد. در ادامه این 
گزارش آمده اســت: »برخی استدلال می کنند 
چون این توافق، بازگشــت به برجام اســت و 
یک توافق جدید نیســت، قانون بازنگری توافق 
هسته ای اعمال نمی شود. بااین حال، راب مالی، 
نماینــده ویژه آمریکا در امور ایران در ماه مه در 
سنا گفت که این توافق در چارچوب همان قانون 

به کنگره ارائه خواهد شد.«
این روزنامه درباره گام دوم اجرای توافق نوشت: 
»روز تائیــد، ۶0روز پس از روز صفر خواهد بود. 
شــورای امنیت ســازمان ملل متحد و آژانس 

بین المللــی انرژی اتمی از بازگشــت به توافق 
مطلع خواهند شد.« بر اساس ادعای این نشریه 
اســرائیلی، آمریکا در این مرحلــه برای فروش 
۵0میلیون بشــکه نفت ایــران یک بار معافیت 
تحریمی قائل می شود و اجازه می دهد تا مذاکرات 
تجاری در حوزه انرژی و هوانوردی انجام شــود. 
ایران هم غنی ســازی اورانیوم با خلوص بالای 
۵درصد را متوقف و یک دوره آماده سازی برای 
انتقال اطلاعات به آژانس بین المللی انرژی اتمی 
را آغاز می کند و به این آژانس اجازه می دهد تا 

نظارت را به طور کامل از سر بگیرد.
در ادامه این گزارش آمده اســت که دو ماه بعد، 
روز 120، روز اجــرای مجدد خواهد بود و ایران 
و آمریکا باید به صورت علنی قصد خود را برای 
ادامه بازگشت به توافق حداقل هفت روز پیش 
از آن تاریــخ اعلام کنند. این روزنامه در گزارش 
خود همچنین نوشته است که تهران باید تا روز 
اجرای مجدد به تعهــدات خود در قبال آژانس 
بین المللــی انــرژی اتمی در مــورد تحقیقات 
جاری اش در مورد اورانیوم غنی شده یافت شده 
در سایت های هسته ای اعلام نشده در ایران عمل 
کند. این بدان معناست که ایران در مورد منبع 
آن اورانیوم پاسخ معتبری به آژانس بین المللی 
انرژی اتمی خواهد داد و آژانس نیز به نوبه خود 

کاوشگرها را خواهد بست.
بر اساس ادعای این نشریه، ایران همچنین تمام 
مراحل موردنیاز توافق ازجمله کاهش غنی سازی 
اورانیوم بــه ۳.۶۷درصد، کاهــش ذخایر خود، 
مهروموم کردن و انتقال سانتریفیوژها و غیره را 
تکمیل خواهد کرد و به آژانس بین المللی انرژی 
اتمی اجازه می دهد تا نظارت را به طور کامل از 
سر گیرد. آمریکا هم همه تحریم های ثانویه علیه 
ایران و نام های تروریستی موردتوافق به جز سپاه 
پاسداران را حذف می کند و به شرکت ها توضیح 

می دهد که لغو تحریم ها به چه معنا است.
اورشــلیم پســت در این گزارش در مورد روز 
تکمیل، در روز 1۶۵ ام نوشت که در این روز تمام 
محدودیت های هسته ای و لغو تحریم ها اجرایی 
می شود. آمریکا تحریم تسلیحات متعارف ایران 
را لغو خواهد کرد و اجازه تجارت بیشــتر بین 
کشــورها را می دهد و ایران هم زیرساخت های 
غنی ســازی باقی مانده را حذف می کند. در این 
گــزارش همچنین تصریح شــده اســت که در 
ســال های آینده، بندهای غــروب آفتاب اولیه 
برجام طبــق قطعنامه22۳1 شــورای امنیت 
ســازمان ملل متحد بدون هیچ تمدید اجرایی 

خواهند شد.
این نشریه در ادامه گزارش خود نوشته است: »در 
سال 202۴، محدودیت های مربوط به تحقیق و 
توسعه سانتریفیوژهای پیشرفته منقضی می شوند 
و در سال 202۵ مکانیسم تحریم های اسنپ بک 

کــه تمامی تحریم های ایران را در صورت نقض 
توافق بازمی گرداند، منقضی می شوند. در سال 
202۶، محدودیت های استفاده از سانتریفیوژها، 
از جمله ســانتریفیوژهای پیشرفته به تدریج تا 
ســال 202۸ به پایان می رسد. در سال 20۳0، 
قــرارداد ایران بدون محدودیت در غنی ســازی 
اورانیوم، ذخیره سازی، راکتورهای آب سنگین یا 

پلوتونیوم به طور کامل منقضی می شود.«
اورشلیم پست در ادامه گزارش خود به تصمیم 
تل آویــو برای تمرکز تلاش هایــش در چندین 
جبهه باوجود توافقی که به ظاهر اجتناب ناپذیر 
به نظر می رسد، اشاره کرده است. این نشریه در 
مورد نخســتین گام تل آویو از ادامه گفت وگو با 
آمریکا و تلاش برای تأثیرگذاری بر مواضع دیگر 
طرف های غربی در مذاکرات با تأکید بر انگلیس 
و فرانسه خبر داد. علاوه بر این، بر اساس گزارش 
این روزنامه، رژیم اسرائیل تلاش خواهد کرد تا 
با به تعویق انداختــن یا تضعیف لغو تحریم ها، 
طرفین را متقاعد کند که منافع اقتصادی ایران 

را کاهش دهند.
در این گزارش آمده است که رژیم صهیونیستی 
قصــد دارد بــه اقدامات محرمانــه آژانس های 
اطلاعاتی برای خنثی کردن برنامه هســته ای 
ایران ادامه دهد. همچنین تل آویو برای اطمینان 
از اینکــه ایران مفاد توافــق را نقض نمی کند، 
فعالیت های هســته ای این کشــور را از نزدیک 
دنبال خواهد کرد. البتــه این اقدام ها با تقویت 
توانایــی ارتش اســرائیل برای حملــه به ایران 
همراه خواهد بود. بر اساس گزارش این نشریه، 
این رژیم قصــد دارد به کار روی آنچه معماری 
امنیت منطقه ای می نامد و همچنین همکاری با 
کشورهای خاورمیانه و سایر کشورهای هم مرز با 

ایران ادامه دهد.
از ســوی دیگر، ســایت خبری رسپانســیبل 
اســپیس کرفت، احتمال احیای توافق هسته ای 
ایران را آزمونی برای نشان دادن میزان پایداری 
تلاش ها برای کاهش دادن تنش ها در خاورمیانه 
و مدیریــت اختلافات در ایــن منطقه از طریق 
بهبود روابط دیپلماتیک و تقویت همکاری های 
اقتصادی دانســت. در این گزارش آمده اســت: 
»احیای مجدد توافق هسته ای به بازگشت نفت 
ایران به بازار جهانی منجر خواهد شــد و جای 
خالی نفت خام تحریم شده روسیه را پر خواهد 
کرد. اتفاقی که به کاهش قیمت جهانی نفت و 
تضعیف کنترل عربســتان بر قیمت آن خواهد 
انجامید. ولی عربســتان در نهایت به این نتیجه 
خواهد رســید که این بهایی است که باید برای 
کاهش تنش ها در منطقه بپردازد، تنش هایی که 
در صورت عدم توافق هسته ای به شدت افزایش 

پیدا خواهد کرد.«
بااین وجود، جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات 
راهبردی در شورای امنیت ملی آمریکا گفت گه 
امروز در مقایســه با دو هفتــه قبل، به توافق با 
ایران نزدیک تر هستیم. او در ادامه با اعلام این که 
آمریکا پاســخ خود را ارائه داده است، گفت که 
امیدواریم نتیجه مثبتی حاصل شــود. کربی با 
تکرار برخی ادعاهای بی اســاس درباره ماهیت 
برنامه هسته ای ایران، گفت که امیدواریم روند 
مذاکرات نتیجه بخش باشــد، چراکه در صورت 
دستیابی ایران به سلاح هسته ای حل مشکلات 
در منطقه دشوارتر خواهد شــد. او مدعی شد 
که جو بایــدن رئیس جمهوری آمریکا همچنان 
دیپلماســی و بازگشــت به توافق هسته ای را 

بهترین گزینه ممکن می داند.

تهران – واشنگتن؛ بازگشت به نقطه صفر یا حرکت نهایی به سمت امضای توافق 

مقتدی صدر از سیاست و آیت الله حائری از چهار سناریو در انتظار برجام
مرجعیت کنار رفتند

دو کناره گیری ناگهانی در عراق
 مقتدی صدر، رهبر جریــان صدر در بیانیه ای اعلام کرد 
به صورت دائم از فعالیت سیاسی کناره گیری کرده است.به 
گزارش شفق نیوز این اقدام صدر در واکنش به صدور بیانیه 
آیت الله سید کاظم حائری، از مراجع تقلید برای کناره گیری 
از مرجعیت صورت گرفت. حائری در متن این بیانیه علت 
کناره گیــری خود را بیماری، ضعف جســمانی و کهولت 
عنوان کردند.صدر ابراز عقیده کرده که اعلام کناره گیری 
آیــت الله حائری و بیانیه او بــه اراده خود او نبوده و اضافه 
کرده است: »بسیاری از جمله آقای حائری فکر می کنند که 
این رهبری به لطف یا دستور آنان به دست آمده درحالی که 
این به لطف خداوند و فیض پدرمان بوده اســت. علی رغم 
کناره گیری ایشــان، اما نجف اشرف مقر اصلی مرجعیت 
دینی بوده و همچنان باقی خواهد ماند.«این در حالی است 
که محمدصادق صدر )پدر مقتدی صدر( قبل از پایان عمر، 
مقلدینش را پیروی از شــیخ کاظم حائری فراخوانده بود. 
مقتدی صدر عنوان داشــته هدفش از فعالیت سیاسی در 
عراق، اصلاح انحراف از مسیر نیروهای سیاسی شیعه بوده  
و می خواسته آنان را به ملتشان نزدیک کند.صدر همچنین 
تأکید کرده است که همگان را از تعهداتشان معاف کرده و 
اگر فوت کردم یا کشته شدم برای من فاتحه بخوانید. دفتر 
مقتدی صــدر در نجف نیز پس از اعلام کناره گیری او در 
بیانیه ای دراین باره نوشت: »تصمیم گرفته شد که ازاین پس 
هرگونه مداخله در امور سیاســی، دولتی و رسانه ای به نام 
جریان صدر و همچنین اســتفاده از هر ابزار رسانه ای و در 
رأس آن ها شبکه های اجتماعی به نام این جریان ممنوع 
باشد.« در این بیانیه آمده است: »همچنین هرگونه شعار 
سیاسی به نام جریان صدر ممنوع است.«آیت الله حائری که 
از او به عنوان مرجع تقلید مقتدی صدر یادشده است، امروز 
اعلام کرد به دلیل کهولت سن و کسالت از مقام مرجعیت 
کناره گیــری می کند و پیروانش را بــه تقلید از حضرت 
آیت الله خامنه ای فراخوانده است.در بیانیه ای که دیروز از 
سوی آیت الله حائری در خصوص کناره گیری شان منتشر 
شد، ایشان ضمن انتقاد از عملکرد اخیر مقتدی صدر توصیه  
کرد: »بر فرزندان دو شهید صدر )محمدباقر و محمدصادق( 
که رحمت خدا بــر آن دو باد، لازم اســت که بدانند که 
دوســتی آن دو شهید اگر باایمان به روش آن دو در عمل 
صالح و با پیروی واقعی از اهداف آن دو همراه نباشد، کفایت 
نخواهد کرد و بدانند که مجرد ادعا یا نسبت خویشاوندی 
به آن دو شهید کفایت نمی کند و هر کس تلاش کند به 
نام آن دو شهید بین فرزندان امت و مذهب تفرقه بیندازد 
یا به نام آن دو رهبــری را بر عهده گیرد درحالی که فاقد 
درجه اجتهاد و دیگر شــرایط قیدشده در رهبری شرعی 
اســت، در واقع صدری نخواهد بود، هرچند چنین ادعای 
کند یا نسبتی داشته باشد.«در پی تصمیم مقتدی صدر، 
کمیته مرکزی تظاهرات حامیان جریان صدر در بیانیه ای 
کوتاه اعلام کرد که به تصمیم رهبر این جریان فعالیت خود 
را تعلیق می کند. محمد صالح العراقی، از نزدیکان مقتدی 
صدر و بازتاب دهنده مواضع او در توییتر نیز از بستن صفحه 
موسوم به وزیرالقائد، در توییت خبر داد. این صفحه، مواضع 
مقتدی صدر و دستورالعمل های او برای حامیان این جریان 
را بازتاب می داد.در همین حال، در همین حال برخی منابع 
عراقی اعلام کردند که پس از کناره گیری صدر و شــروع 
اعتراضات مردمی، برهم صالح، رئیس جمهور عراق، بغداد 
را ترک و به ســلیمانیه گریخته است. به گزارش سرویس 
ترجمه شفقنا، منابع عراقی اعلام کردند که برهم صالح عصر 
پنج شنبه بغداد را به مقصد سلیمانیه ترک کرد. منابع گفتند 
که او قبل از شنبه برای تعیین تکلیف نامزد نخست وزیری 
عراق، بازمی گردد. از ســوی دیگر، منابع نزدیک به حیدر 
العبادی، نخست وزیر ســابق عراق این مسئله را تکذیب 
کردند که او نشست مشترکی با سفیر آمریکا در منزل خود 
با حضور برهم صالح داشته باشد.این در شرایطی است که به 
دنبال اعلام کناره گیری رهبر جریان صدر از دنیای سیاست، 
منابع خبری از ورود حامیان این جریان به کاخ ریاســت 

جمهوری عراق خبر دادند. 

خبر


